
PORTARIA / DIADM Nº 233/2013
João Pessoa, 01 de abril de 

2013.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, Inciso V da Lei Complementar 

nº 97/10 de 22 de dezembro de 2010 - Lei Orgânica do Ministério Público do Estado da 

Paraíba,  e  considerando  o estabelecido no artigo 14  da Resolução CPJ/CSMP nº 
002/2009 e artigo 12 da Resolução CPJ/CSMP nº 003/2009, e na Portaria nº 542/12, 
publicada no DOE-MPPB, edição de 31 de agosto de 2012.

R E S O L V E   designar os condutores de veículos oficiais do MPPB, 

abaixo relacionados, para funcionarem como Plantonistas durante os finais de semana, 
feriados ou pontos facultativos, e, em situações excepcionais e temporárias, 
excedentes à jornada de trabalho durante  o  mês de abril  de 2013, conforme 

demonstrativo abaixo:

PLANTÕES DE FINAIS DE SEMANA / FERIADOS

DIAS SERVIDORES/CONDUTORES MATRÍCULA

01 a 10.04.2013

Valdo Neves da Silva Filho 094.918-3

Antônio Vilar 700.248-3

Marcos Antônio Berto Mendes 701.712-0

Demóstenes da Rocha Santos 701.748-1

11 a 20.03.2013

Jânio Ferreira Amorim 701.721-9

José Redivaldo Oliveira da Silva 701.711-1

Claudeni Olegário Lemos 701.967-0

Alan Anézio da Silva Lima 701.733-2

Marcus Vinícius Batista Rodrigues 701.388-4

Luís Teófilo do Amaral 701.177-6

Cláudio Silvestre da Silva 701.767-7

Serginaldo Rodrigues Moreira 701.755-3



21 a 30.04.2013

21 a 30.04.2013

Marcus Vinícius Batista Rodrigues 701.388-4

Luís Teófilo do Amaral 701.177-6

Cláudio Silvestre da Silva 701.767-7

Serginaldo Rodrigues Moreira 701.755-3

Renato Pereira de Lima 701.769-3

Émerson Barbosa da Silva 701.968-8

Paulo Fernando Barbosa Santos 701.709-0

João Manoel de Farias Truta 700.589-2

SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS/TEMPORÁRIOS

DIAS SERVIDORES/CONDUTORES MATRICU
LA

01 a 10.04.2013

Almir Fernandes da Silva 701.710-3

Antônio Vilar 700.248-3

Claudeni Olegário Lemos 701.967-0

Cláudio Silvestre da Silva 701.767-7

Cledimilson Antônio de Lima 701.768-5

Émerson Barbosa da Silva 701.968-8

Jânio Ferreira Amorim 701.721-9

João Marcos Sabino 700.480-0

João Severiano da Silva 700.047-2

Jorge Nunes da Silva 701.075-3

José Giovanni Gomes da Silva 700.009-0

José Mariano da Silva Filho 701.214-4

Paulo Fernando Barbosa Santos 701.709-0

Reginaldo da Silva 701.176-8

Severino Inácio da Costa 700.487-7

Wagner de Oliveira Monteiro 701.560-7

Antônio Vilar 700.248-3

Cláudio Silvestre da Silva 701.767-7

Cledimilson Antônio de Lima 701.768-5

Edvaldo Teodoro da Silva 700.494-5

Gilmar dos Santos Castro 700.879-1

Jânio Ferreira Amorim 701.721-9
João Severiano da Silva 700.047-2



11 a 20.04.2013

José Redivaldo Oliveira da Silva 701.711-1

Luís Teófilo do Amaral 701.177-6

Marcos Antônio Berto Mendes 701.712-0

Mariberto Quirino de França 701.275-6

Paulo Fernando Barbosa Santos 701.709-0

Reginaldo da Silva 701.176-8

Reginaldo da Silva 701.176-8

Renato Pereira de Lima 701.769-3

Valdo Neves da Silva Filho 094.918-3

21 a 30.04.2013

Almir Fernandes da Silva 701.710-3

Arnaldo Silva Lima 701.182-2

Claudeni Olegário Lemos 701.967-0

Cledimilson Antônio de Lima 701.768-5

Émerson Barbosa da Silva 701.968-8

Gilmar dos Santos Castro 700.879-1

Cláudio Silvestre da Silva 701.767-7

José Redivaldo Oliveira da Silva 701.711-1

Luís Teófilo do Amaral 701.177-6

Paulo Fernando Barbosa Santos 701.709-0

Renato Pereira de Lima 701.769-3

Reginaldo da Silva 701.176-8

Walter Lúcio de Oliveira Barroso 700.179-7

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

Publicada no DOE-MPPB, de 03.04.2013

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
      Procurador-Geral de Justiça
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